令和５年９月２８日

報道機関各位                    北九州市企画調整局

「ポップサーカス北九州公演」のＰＲに、

パフォーマーが市役所を訪問！

１０月７日（土）より、北九州市制６０周年記念「ポップサーカス北九州公

演」が開催されます。

この北九州公演に先駆け、衣装を纏ったポップサーカスの皆様が北九州市役

所を訪問し、開催ＰＲを行うとともに、児童養護施設等に入所されている方へ

の無料招待の目録を市に贈呈します。

●日 時  令和５年１０月５日（木）１５：００～１５：２０

●場 所  北九州市役所本庁舎５階 プレゼンルーム

●出席者  株式会社ポップサーカス代表取締役 久保田 悟

パフォーマー ６～７名

       北九州市副市長 大庭 千賀子

●内 容  北九州公演のＰＲ、市への目録贈呈

【参考】ポップサーカス北九州公演（詳細は別紙のとおり）

・期 間  令和５年１０月７日（土）～１２月１０日（日）

・場 所  ジ アウトレット北九州大テント（八幡東区東田四丁目）

・主 催  読売新聞社、ＦＢＳ福岡放送、ポップサーカス

・後 援  福岡県、北九州市、下関市、北九州市教育委員会ほか

・その他  チケット情報等は、ポップサーカスホームページ内北九州公演

（http://www.pop-circus.co.jp/）をご覧ください

【問い合わせ】

企画調整局総務課：岩野（課長）、瀬下（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２４４０

PRESS RELEASE

 ５年ぶり開催！

http://www.pop-circus.co.jp/